
Wijziging Gemeenschappelijke Regeling MER gemeente Echt-Susteren

*346534*

D e raad van de gemeente Echt-Susteren,

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Echt-Susteren d.d. 20 mei 2014 met BBV

nummer 342455;

gelet op het bepaalde in artikel 1, tweede lid, van de Wet gemeenschappelijke regelingen;

Besluit:

Op grond van artikel 1 van de Wet gemeenschappelijk regelingen toestemming te verlenen tot wijziging

van de Gemeenschappelijke Regeling MER overeenkomstig het bijgevoegde collegebesluit van 20 mei

2014.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d 26 juni 2014.

De raad voornoemd,

mr. M.M.W.H.Y. Hermans CMC drs. J.W.M.M.J. Hessels

griffier burgemeester

11 juli 2014Gemeenteblad 2014 nr. 388871

Nr. 38887

GEMEENTEBLAD 11 juli

2014

Officiële uitgave van gemeente Echt-Susteren.


